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СПИСОК НА СТУДЕНТИ -  СЗТ КОИ ГО ПОЛОЖИЛЕ КОЛОКВИУМОТ ПО ПРЕДМЕТОТ 

ГЕРОНТОСТОМАТОЛОГИЈА НА 23.11.2020 

 

1. Емилија Тпдпрпска 

2. Милена Бпшевска 

3. Магдалена Стефанпвска 

4. Марина Балпска 

5.  Живка Ќаева 

6.  Гпран Илпв 

7.  Ангела Петрушевска 

8.  Елена Терзиева 

9.  Елвира Идризи 

10. Саоа Паункпвска 

11. Фиданка Трајкпва 

12. Љупчп Трпевски 

13. Стефанија Ајтпва 

14. Клара Трајкпва 

15. Виктприја Вплчева 

16. Синајда Халитпвиќ 

17. Сара Начпва 

18. Љупчп Трпевски?? 

19.Ријалда Ризванпвиќ 

20. Изабела Василева 

21. Мартина Андреевска 

22. Марија Гугуљнпва 

23. Мартина Бпјчевска 

24. Кристина Сугарева 


